



IVP LIMITED

Regd. Office :

Shashikant N. Redij Marg,
Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel. : +91-22-6248 8400

Email : ivp@ivpindia.com

Website : www.ivpindia.com

CIN : L 74999MH1929PLC001503

IVPSEC/SE/209/02/2017-18

February 16, 2018

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001 Security Code: 507580	National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C - 1, Block G, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Stock Symbol: IVP
---	--

Sub: Newspaper Publication dated February 16, 2018

Ref: 1. Further to our letter dated February 15, 2018

2. Cut-Off date for issuance of new share certificates in Form SH-1 to shareholders holding equity shares in physical form & re-organization of distinctive numbers.

Dear Sirs,

Please find the attached copy of above referred subject matter published in Newspapers i.e. Free Press (In English) and Navshakti (in Marathi) both dated February 16, 2018.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For IVP Limited

Nisha Kantirao
Company Secretary

Encl: As above

नवशक्ति
मुंबई, शुक्रवार, १६ फेब्रुवारी २०१८



आयव्हीपी लिमिटेड

सीआयएन : L74999MH1929PLC001503

नोंदणीकृत कार्यालय : शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, धोरूपदेव, मुंबई - ४०० ०३३.

दूर. क्र. : +९१ २२ ६२४८८४००, ईमेल : ivpsecretarial@ivpindia.com

वेबसाईट www.ivpindia.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, धोक्याच्या जोखीममध्ये कपात व प्रत्यक्ष शेअर्स यांच्या डिमटेरिअलाईझेशन प्रत्यक्ष शेअर प्रमाणपत्राच्या सुविधांच्या अंतर्गत आदेशान्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या असंघटित असलेल्या विभिन्न क्रमांकासह प्रत्यक्ष स्वरूपातील इक्विटी शेअर्सच्या सर्व विद्यमान भागधारक असलेल्या फॉर्म एसएच-१ मधील नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याकरिता मान्य केले आहे. कंपनीने स्टॉक एक्सचेंजेस नावे बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सच्या सदर संबंधात सूची सूचित केले आहे.

सदर हेतुकरिता, शुक्रवार, दि. २ मार्च, २०१८ रोजी सदर निर्धारित तारीख निश्चित करून सदर भागधारकांच्या इक्विटी शेअर्सच्या धारक प्रत्यक्ष प्रपत्रामधून सक्षम व नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या संबंधा सूची असेल. नवीन शेअर प्रमाणपत्र कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरअॅन्डटीए) यांच्याद्वारे जुने शेअर्स प्रमाणपत्र यांच्या जारी करण्याकरिता केले आहे.

वरील निर्धारित तारीखनुसार फॉर्म एसएच-१ मधील नवीन शेअर प्रमाणपत्राच्या संबंधात जारी केलेले अग्रिम सर्व शेअर प्रमाणपत्र अधित्यागीत व रद्द केले आहे अर्थात शुक्रवार, दि. ०२ मार्च, २०१८ रोजी अनुसार अर्थात निर्धारित अंतिम तारीख व संबंधित विचारात घेतले जाईल व सर्व हेतुंची पाठवणी करण्यात येईल.

सुविधा व स्ट्रीमलाईन रेकॉर्ड यांच्या आदेशान्वये भागधारक यांनी इक्विटी शेअर्सचे धारक व प्रत्यक्ष प्रपत्र यांच्या विनंतीवरून खालीलप्रमाणे केले आहे :

१. जुने शेअर प्रमाणपत्र बदलण्यासमवेत त्यांचे निवासी पत्ता, पॅन व बँक खाते तपशील अपडेट करावे.
२. शेअर प्रमाणपत्र गहाळ झाल्याबाबत, विल्हेवाट, हरवणे आदींच्या संदर्भात व संबंधित भागधारक यांनी सदर ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याकरिता संबंधित प्रक्रिया यांच्यासह अनुपालन करणे आवश्यक आहे.

कोणत्याही संशया प्रकरणी व संबंधितांनी कृपया कंपनी निबंधक यांना व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट यांना कृपया लेखी संपर्क साधावा आरअॅन्डटीए.:

युनिट : आयव्हीपी लिमिटेड

लिनक इनटाईम इंडिया प्रा. लि.

सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३.

दूर. +९१ २२ ४९१८६२७०, फॅक्स : +९१ २२ ४९१८६०६०

वेबसाईट : www.linkintime.co.in

ईमेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in

सीसी. ईमेल दूर : ivpsecretarial@ivpindia.com

दिनांक : १६ फेब्रुवारी, २०१८

ठिकाण : मुंबई

आयव्हीपी लिमिटेडकरिता

कंपनी सचिव

निशा कांतिसाव

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | FRIDAY | FEBRUARY 16, 2018



IVP LIMITED

CIN: L74999MH1929PLC001503

Regd. Office: Shashikant N. Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel: +91-22-62488400, Email: ivpsecretarial@ivpindia.com

Website: www.ivpindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that in order to facilitate consolidation of physical share certificates, dematerialization of physical shares and reduce risks of fraud; the Board of Directors of the Company have approved the issuance of the new share certificate/s in Form SH-1 to all existing shareholders holding equity shares in physical form with re-organized distinctive numbers. The Company has informed to the Stock exchanges namely, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the Company are listed about the same.

For this purpose, Friday, March 2, 2018, has been fixed as the cut off date for reckoning the list of shareholders who hold equity shares in physical form, who shall be eligible for new share certificates. The new share certificates will be issued upon surrender of the old share certificates to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (R&TA).

All share certificates prior to the issuance of the new share certificates in Form SH-1 as per the above cut off date shall deemed to be cancelled w.e.f., Friday, March 2, 2018 i.e. being the cut off date, and will be considered, as bad delivery for all purposes.

In order to facilitate and streamline records, shareholders holding equity shares in physical form are also requested to do the following:

1. To update his/her/their residential address/es, PAN and Bank account details along with the exchange of old share certificates.
2. In the event that share certificate/s are lost, destroyed, misplaced etc., the concerned shareholder will be required to comply with the relevant procedure for issue of duplicate share certificate/s.

In case of any doubt or assistance please write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent or may even contact R&TA:-

Unit: IVP Limited

Link Intime India Pvt. Ltd.

C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083

Tel: +91(22) 49186270 Fax: +91(22) 49186060

Website: www.linkintime.co.in

Email : rint.helpdesk@linkintime.co.in

c.c. email to: ivpsecretarial@ivpindia.com

Date : February 16, 2018

Place : Mumbai

For IVP Limited
Company Secretary
Nisha Kantirao